堺市報道提供資料

令和 6 年 4 月 18 日提供

大洲市長の堺市長表敬訪問及び鉄炮鍛冶屋敷への来館を中止します

令和 6 年 4 月 15 日付で報道提供を行い、本日 4 月 18 日に予定していました「大洲市長の堺市長表敬訪問

及び鉄炮鍛冶屋敷への来館」について、4 月 17 日に発生した愛媛県、高知県での地震発生に伴い、中止となりまし

たのでお知らせします。

（参考）

予定していた内容は以下のとおりです。

1 日時

（ 堺 市 長 表 敬 訪 問 ）令和 6 年 4 月 18 日（木）午前 10 時 30 分～午前 10 時 50 分

（鉄炮鍛治屋敷への来館）令和 6 年 4 月 18 日（木）午前 9 時～午前 10 時

2 場所

堺市役所 本館 4 階 秘書課 応接室（堺市堺区南瓦町 3 番 1 号）

3 訪問者

大洲市長 二宮 隆久 様

4 応接者

堺市長 永藤 英機

問
い
合
わ
せ
先

担 当 課：文化観光局 歴史遺産活用部 文化財課

電 話：072-228-7198

フ ァ ッ ク ス：072-228-7228